Przedszkolak

Powierzcehnia Wymiary Ceny netto w PLN
1/1strona 195x270 55000
1/2 poziom 195x132 35000
1/2 pion 92x270 35000
1/3 poziom 195x86 30000
1/3 pion 63x270 30000
1/3 przez $rodek pisma 195x80 40000
1/4 poziom 195x64 23000
1/4 pion 50x270 23000
1/4 kostka 92x132 23000
Junior page 115x165 53000
Wyspa duza 120x120 50000
Wyspa mata 80x80 47000
Il oktadka 195x270 60 000
1l oktadka 195x270 57000
IV oktadka 195x270 67 000
rozkfadéwka 2x195x270 110000

Wymiary na spad + 5 mm z kazdej strony

DOPLATY:

Reklama w I ezesei pisma + 15%
Reklama na prawej stronie +10%
Reklama na wybranej stronie + 10%
Artykul sponsorowany + 10%

Materialy nalezy przyeotowaé zeodnie ze specyfikacjg techniezng, dostepng w Biurze Reklamy

Reklamy w formie konkursow muszg przed publikacjg uzyskaé akeeptacje Wydawey - materialy do konkursow
nalezy przestaé¢ 3 dni roboceze wezesniej niz w standardowym harmonogramie.

Szezegotowyeh informacgi dotyezaceych przygotowania reklamy udziela Anna Saskowska

(22) 58 42 163, anna.saskowska@edipresse.pl

Adres FTP: ftp.edipresse.pl

Informacje znajdg Panstwo rowniez na stronie: www.edipresse.pl




Harmonogram

Numer W kioskach Zlecenie Materialy

Biuro Reklamy

Platformy Parentingowe;)

marzec 1/2018 06-03-2018 06-02-2018 13-02-2018 ul. Wiejska 19, 00-480 Warszawa,

tel.: (22) 584 22 00, fax: (22) 584 22 55

maj 2/2018 22-05-2018 23-04-2018 30-04-2018 Dyrektor: Joanna Matejezuk
(22) 584 22 57, 607 144 152
joanna.matejezuk@edipresse.pl

Wrzesieﬁ 3/2018 25'09‘2018 28‘08'2018 04'09‘2018 I"]lel(‘til ()d]]ﬂ
(22) 584 22 56, 601 050 586
elzbieta.odija@edipresse.pl
listopad 42018 20-11-2018 23-10-2018 30-10-2018

Magdalena Turezyk
(22) 584 24 95, (+48) 601 050 789
magdalena.turezyk@edipresse.pl

Katarzyna Przybylowska
(22) 584 21 50, (+48) 697 670 178
katarzyna przybylowska@edipresse.pl

Justyna Rzeniewicz
(22) 58 42 386, (+48) 693 153 404
justyna.rzeniewicz@edipresse.pl

Tomasz Orlicki
(22) 58 42 445, (+48) 603 711 352
tomasz.orlicki@edipresse.pl

Reklama na stronach

internetowych magazynéw

Edipresse Polska S.A. oraz serwisie
www.mamotoja.pl

e-mail: parenting@edi-net.pl

tel.: (22) 584 22 78

Cenniki reklam dostepne na stronie
www.edipresse.pl w zaktadce REKLAMA - Internet

ul. Wiejska 19, 00-480 Warszawa ,
Tel.: (22) 58 42 200,

Fax: (22) 58 42 246,
e-mail: info@edipresse.pl




